
询比价函

各报价单位：

因[POWERCHINA-0102001-240068]中国电建电建建筑公司第一工程公司山东

济清富美路项目杂品采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的

批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月 30 日 15 时 00 分前将报价文件提交到

平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0102001-240068

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数量

1 大会议桌
7000*1600*750 桌面材质：仿木，桌面形状：长方

形，配 24 把椅子
套 1

2 员工办公位

E1 级环保 1200*600*1100mm.桌面材质:人造板，桌

面形状：一字型，屏风高度：1.11-1.2m，附加组件：

带抽屉

套 42

3 独立办公桌

仿木，带单独收纳柜，组合轻奢简约现代板式大班

台，产品尺寸：长 2000mm*宽 800mm*高 750mm，四

色可选

套 5

4 员工椅

网椅，不带头枕，类别：四脚椅，升降方式：气压

升降：面料材质：人造革，填充物：海绵，五星脚

材质：钢，靠背最大角度：90-120 度（含），

把 42

5 经理椅

皮革，可旋转，可躺，材质：皮革，铁架+夹板+海

绵（内框架）公仔棉+乳胶粒（座包），公仔棉（靠

包），铁脚，塑胶（扶手）功能：升降，旋转，重

力平衡，油漆：环保级别 P2，板材都经过消甲醛处

理，板材甲醛释放量均优于环保水平。尺寸：高度：

1100-1160cm，座高：480-540cm，扶手高：660-720cm，

扶手距：660cm

把 5

6 钢制文件柜

900*1850*350mm，柜带锁，资料档案柜，耐高保密

柜，文件柜。智能双控锁具，可调节卡扣，内嵌式

防撬门，内置电源盒，环保材质板

个 20

7 沙发
1+1+3+功夫茶几组合皮革高密度海绵填充，仿木框

架
套 3

8 投影仪

松下 120 寸办公投影仪，4000 流明四角矫正，支持

侧头，强光感应，XGA 分辨率，支持多信号源接入，

含4K高清无线WIFI机顶盒可手机投屏链接蓝牙等。

套 2

9
会议外接音

响
商用无线壁式 4 个喇叭音响,四天线无线发射器 套 2

10 滚动电子屏 12 米*04 防雨红色 LED 滚动电子屏手机改字 套 2



11 监控
有线摄像头,日夜全彩,人来亮灯人走关灯,(含主机

显示器)30 天回放
个 9

12 上下床
2000*900*165mm，加厚，产品颜色：黑色/白色/灰

色，产品工艺：粉末喷塑，产品材质：冷轧钢板
套 25

13 消毒柜 德玛仕双开门消毒柜,烘干,臭氧红外线消毒 780L 台 1

14 取餐台 212*65*80 自动恒温 台 1

15 冰箱

海尔 542 开，规格：产品重量 102kg，产品尺寸深

738mm 宽 908mm 高 1800mm，放置方式：独立式，门

款式：双开门，制冷方式：风冷：变频/定频：变频，

总容量：600 及以上，控温方式：电脑控温，面板

材质：VCM 覆膜板

台 1

16
十二人台餐

桌

直径2米电动转盘仿木新中式大理石台面带12个电

磁炉
台 1

17 餐椅
仿木 500*500，现代新中式仿木餐桌椅组合简约家

用长方形，材质：仿木，风格：轻奢风
把 12

18 茶桌
仿木 1000*600mm，现代新中式仿木家用长方形，质：

仿木，风格：轻奢风
台 2

19
2 头炒电磁

灶

商用 30kw，德玛仕大功率商用电磁炉，型号：

HW-sxc15D-01，火力档位：8档，面板显示：火力

档位，操控方式：磁控式

台 1

20 4 层电蒸车

荣事达蒸饭柜商用电蒸柜，加热方式：电热管加热，

电压：220V，功率：8000w 及以上，操控式：电脑

式。

台 1

21 四门冰柜

海尔厨房冰箱商用立式四门 V六开门，产品型号：

SL-1450C3D3，冷藏温度：冷藏-1~10°C，冷冻≤-12

°C

台 1

22 三眼洗菜池
百悦德饭店后厨三星水池 304 不锈钢，尺寸：

180cm*50cm*80cm
个 1

23 双层工作台

德玛仕商用冰柜保险工作台操作台，尺寸：

1800*600*800cm，产品型号：TDC-18A（工程款）产

品功率 210w，材质 201 不锈钢

个 1

24 5 层货架
谨坤货架仓库展示架五层 200*60*200cm 载重

300KgJSHJ-03,材料：冷轧钢
个 2

25 双眼灶台

额定电压：380v，型号：MBH-DC900-S25DW,火力档

位：10 档，面板显示：火力档位时间温度其他，类

型：电磁炉：操控方式：磁控式，机体材质：304

不锈钢，功率：20kw 以上

台 1

26 电饼铛

产品型号：YCD45A-K,温度调节：可调节，产品净重：

80KG，产品尺寸：800*660*900cm，额定电压：220v，

功率：4001-6000w，加热面：双面，加热方式：电

热式，控制方式：机械式，安装方式：台式

台 1

27 管道 材质：304 不锈钢定制，产品尺寸：5*450*450mm 个 1

28 弯头 材质：304 不锈钢，产品尺寸：5*450*550mm 个 1



29 洗碗台盆
产品材质：304 不锈钢，水槽样式：三眼三槽水池，

产品尺寸：1750*60*80cm
台 1

30 面盆
材质：304 不锈钢，尺寸：直径 100cm 厚 5mm，容量：

0.5L
个 1

31 风机

型号：CF 离心风机，适用面积：大于 40 ㎡，静音：

超静音，机壳：加厚碳钢机壳，材质：环保材质，

额定电压及功率：3.5A-3000W-220V

台 1

32 不锈钢烟罩
产品尺寸：3000mm*1200mm*800mm，出风口数量：2

个材质：403 不锈钢定制
个 1

33 集烟箱
产品尺寸：2500mm*600mm*600mm，材质：304 不锈

钢定制
米 2.5

34 调料车
型号：特厚款带 12 缸，类型：手推式平板推车，承

载重量 50kg 及以上，材质 304 不锈钢
台 1

35 不锈钢脸盆
台面材质：304 不锈钢，柜体材质：304 不锈钢，主

体尺寸：长 160cm，宽 55cm，三槽三孔
台 2

36 饮水器（大）

电源：220V/52Hz，额定功率：2000W，水胆容量：

8L，出水：一开一直饮，制开水：20L/h，过滤系统：

标配 RO200 3G 压力桶，外观尺寸：452*410*1635mm

台 1

37
遥控有轨电

动伸缩门
7m*2.1 米电动伸缩平移门隐私款 扇 7

38 2 米侧门 1.2*2 米，普通款，材质：钢制 扇 2

39
立式热水器

(男浴女浴)

熙悦 200L 立式中央供水，型号：THZ200-10，加热

功率：10000w，
台 2

40 餐厅坐便器 长 650*宽 345*高 740mm，材质：陶瓷 台 1

41 洗手盆
台面材质：304 不锈钢，柜体材质：304 不锈钢，主

体尺寸：长 160cm，宽 55cm，三槽三孔
个 1

42 员工餐厅桌 中连体黑铁架不锈钢台面餐桌 4人位 个 8

43 花洒 900mm*900mm 不锈钢淋浴花洒 个 6

44 门卫闸机 不锈钢单通道闸机带人脸识别 台 1

45 洗衣机
创维，滚筒，洗烘一体,除螨,不锈钢滚筒,一级能效

液晶屏，容量：10KG
台 2

46 旗杆 10 米不锈钢旗杆 个 3

47 空调 格力挂式大 1.5 匹变频冷热智能空调（质保 10 年） 台 32

48 空调 格力柜机大 3 匹变频快速冷暖 台 3

49 消防柜 2.4 米消防柜内含消防斧,灭火器,铁锹 个 1

50 灭火器 手提式 3 公斤新国标干粉灭火器 个 70

51 会议大屏
液晶拼接屏无缝 LED 高清电视墙监控显示器会议大

屏幕，高清显示 1080P，像素点间距 2mm
项 1

52
电视（带推

盘）
50 寸液晶会议电视，带推盘，高清显示 720P 套 1

53 小冰箱
142L，-10℃冷柜冷藏冷冻冰箱，尺寸：

628x560x845mm
台 2



不含税合

计

税金 13%

价税合计

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期： 确定中标人后，询价人根据结构施工的进度计划分批次提供计划，

中标人必须按计划的到场日期供应，每批计划的数量必须在计划到场时间内一次进场，

若需分次进场需经询价人同意，且间隔时间不超过 24小时。询价人在计划到场日期前 3

日将书面计划提供给中标人。进场时间以合同为准。进场计划仅供参考，不作为最终报

价的影响因素。

3、交货地点： 济南市长清区项目施工现场

4、质量标准或要求： 满足询价文件技术要求及国家或行业规范标准要求

5、质保期： 12 个月

6、响应人的资质要求：财务状况良好。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

三、报价表：

POWERCHINA-0102001-240068

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标准

配置
数量 单位

不含税单

价（元）

不含税金

额（元）
税率 税额

1 大会议桌
7000*1600*750 桌面材质：仿木，

桌面形状：长方形，配 24 把椅子
1 套

2 员工办公位

E1 级环保 1200*600*1100mm.桌

面材质:人造板，桌面形状：一字

型，屏风高度：1.11-1.2m，附加

组件：带抽屉

42 套

3 独立办公桌

仿木，带单独收纳柜，组合轻奢

简约现代板式大班台，产品尺寸：

长 2000mm*宽 800mm*高 750mm，

5 套



四色可选

4 员工椅

网椅，不带头枕，类别：四脚椅，

升降方式：气压升降：面料材质：

人造革，填充物：海绵，五星脚

材质：钢，靠背最大角度：90-120

度（含），

42 把

5 经理椅

皮革，可旋转，可躺，材质：皮

革，铁架+夹板+海绵（内框架）

公仔棉+乳胶粒（座包），公仔棉

（靠包），铁脚，塑胶（扶手）

功能：升降，旋转，重力平衡，

油漆：环保级别 P2，板材都经过

消甲醛处理，板材甲醛释放量均

优于环保水平。尺寸：高度：

1100-1160cm，座高：480-540cm，

扶手高：660-720cm，扶手距：

660cm

5 把

6 钢制文件柜

900*1850*350mm，柜带锁，资料

档案柜，耐高保密柜，文件柜。

智能双控锁具，可调节卡扣，内

嵌式防撬门，内置电源盒，环保

材质板

20 个

7 沙发
1+1+3+功夫茶几组合皮革高密度

海绵填充，仿木框架
3 套

8 投影仪

松下 120 寸办公投影仪，4000 流

明四角矫正，支持侧头，强光感

应，XGA 分辨率，支持多信号源

接入，含 4K 高清无线 WIFI 机顶

盒可手机投屏链接蓝牙等。

2 套

9
会议外接音

响

商用无线壁式 4 个喇叭音响,四

天线无线发射器
2 套

10 滚动电子屏
12 米*04 防雨红色 LED 滚动电子

屏手机改字
2 套

11 监控

有线摄像头,日夜全彩,人来亮灯

人走关灯,(含主机显示器)30 天

回放

9 个

12 上下床

2000*900*165mm，加厚，产品颜

色：黑色/白色/灰色，产品工艺：

粉末喷塑，产品材质：冷轧钢板

25 套

13 消毒柜
德玛仕双开门消毒柜,烘干,臭氧

红外线消毒 780L
1 台



14 取餐台 212*65*80 自动恒温 1 台

15 冰箱

海尔 542 开，规格：产品重量

102kg，产品尺寸深 738mm 宽

908mm 高 1800mm，放置方式：独

立式，门款式：双开门，制冷方

式：风冷：变频/定频：变频，总

容量：600 及以上，控温方式：

电脑控温，面板材质：VCM 覆膜

板

1 台

16
十二人台餐

桌

直径 2米电动转盘仿木新中式大

理石台面带 12 个电磁炉
1 台

17 餐椅

仿木 500*500，现代新中式仿木

餐桌椅组合简约家用长方形，材

质：仿木，风格：轻奢风

12 把

18 茶桌

仿木 1000*600mm，现代新中式仿

木家用长方形，质：仿木，风格：

轻奢风

2 台

19
2 头炒电磁

灶

商用 30kw，德玛仕大功率商用电

磁炉，型号：HW-sxc15D-01，火

力档位：8档，面板显示：火力

档位，操控方式：磁控式

1 台

20 4 层电蒸车

荣事达蒸饭柜商用电蒸柜，加热

方式：电热管加热，电压：220V，

功率：8000w 及以上，操控式：

电脑式。

1 台

21 四门冰柜

海尔厨房冰箱商用立式四门 V六

开门，产品型号：SL-1450C3D3，

冷藏温度：冷藏-1~10°C，冷冻

≤-12°C

1 台

22 三眼洗菜池
百悦德饭店后厨三星水池 304 不

锈钢，尺寸：180cm*50cm*80cm
1 个

23 双层工作台

德玛仕商用冰柜保险工作台操作

台，尺寸：1800*600*800cm，产

品型号：TDC-18A（工程款）产品

功率 210w，材质 201 不锈钢

1 个

24 5 层货架

谨坤货架仓库展示架五层

200*60*200cm 载重

300KgJSHJ-03,材料：冷轧钢

2 个

25 双眼灶台

额定电压：380v，型号：

MBH-DC900-S25DW,火力档位：10

档，面板显示：火力档位时间温

度其他，类型：电磁炉：操控方

1 台



式：磁控式，机体材质：304 不

锈钢，功率：20kw 以上

26 电饼铛

产品型号：YCD45A-K,温度调节：

可调节，产品净重：80KG，产品

尺寸：800*660*900cm，额定电压：

220v，功率：4001-6000w，加热

面：双面，加热方式：电热式，

控制方式：机械式，安装方式：

台式

1 台

27 管道
材质：304 不锈钢定制，产品尺

寸：5*450*450mm
1 个

28 弯头
材质：304 不锈钢，产品尺寸：

5*450*550mm
1 个

29 洗碗台盆

产品材质：304 不锈钢，水槽样

式：三眼三槽水池，产品尺寸：

1750*60*80cm

1 台

30 面盆
材质：304 不锈钢，尺寸：直径

100cm 厚 5mm，容量：0.5L
1 个

31 风机

型号：CF 离心风机，适用面积：

大于 40 ㎡，静音：超静音，机壳：

加厚碳钢机壳，材质：环保材质，

额定电压及功率：

3.5A-3000W-220V

1 台

32 不锈钢烟罩

产品尺寸：

3000mm*1200mm*800mm，出风口数

量：2个材质：403 不锈钢定制

1 个

33 集烟箱
产品尺寸：2500mm*600mm*600mm，

材质：304 不锈钢定制
2.5 米

34 调料车

型号：特厚款带 12 缸，类型：手

推式平板推车，承载重量 50kg

及以上，材质 304 不锈钢

1 台

35 不锈钢脸盆

台面材质：304 不锈钢，柜体材

质：304 不锈钢，主体尺寸：长

160cm，宽 55cm，三槽三孔

2 台

36 饮水器（大）

电源：220V/52Hz，额定功率：

2000W，水胆容量：8L，出水：一

开一直饮，制开水：20L/h，过滤

系统：标配 RO200 3G 压力桶，外

观尺寸：452*410*1635mm

1 台

37
遥控有轨电

动伸缩门

7m*2.1 米电动伸缩平移门隐私

款
7 扇



38 2 米侧门 1.2*2 米，普通款，材质：钢制 2 扇

39
立式热水器

(男浴女浴)

熙悦 200L 立式中央供水，型号：

THZ200-10，加热功率：10000w，
2 台

40 餐厅坐便器
长 650*宽 345*高 740mm，材质：

陶瓷
1 台

41 洗手盆

台面材质：304 不锈钢，柜体材

质：304 不锈钢，主体尺寸：长

160cm，宽 55cm，三槽三孔

1 个

42 员工餐厅桌
中连体黑铁架不锈钢台面餐桌 4

人位
8 个

43 花洒 900mm*900mm 不锈钢淋浴花洒 6 个

44 门卫闸机 不锈钢单通道闸机带人脸识别 1 台

45 洗衣机

创维，滚筒，洗烘一体,除螨,不

锈钢滚筒,一级能效 液晶屏，容

量：10KG

2 台

46 旗杆 10 米不锈钢旗杆 3 个

47 空调
格力挂式大 1.5 匹变频冷热智能

空调（质保 10 年）
32 台

48 空调 格力柜机大 3 匹变频快速冷暖 3 台

49 消防柜
2.4 米消防柜内含消防斧,灭火

器,铁锹
1 个

50 灭火器 手提式 3 公斤新国标干粉灭火器 70 个

51 会议大屏

液晶拼接屏无缝 LED 高清电视墙

监控显示器会议大屏幕，高清显

示 1080P，像素点间距 2mm

1 项

52
电视（带推

盘）

50 寸液晶会议电视，带推盘，高

清显示 720P
1 套

53 小冰箱
142L，-10℃冷柜冷藏冷冻冰箱，

尺寸：628x560x845mm
2 台

不含税合

计

税金

价税合计

注：

1、表中数量为暂估数，最终结算量以实际供货并经验收合格的规格和数量为准,实际供货数量与表中数量

发生较大偏差时，投标人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

2、不含税单价包括运费、包装费、装卸费等全部费用；包含交付买方前一切所有涨价等风险费用。



报价有效期：90 天；

报价单位（盖章）：

联 系 人：

联系方式：

四、联系方式

招 标 人： 中电建建筑集团有限公司济南富美路项目经理部

地 址： 山东省济南市长清区平安小区左侧济南富美路项目经理部

邮 编： 250300

联 系 人： 李高源

电 话： 13011078198

电子邮箱： 1184636781@qq.com

中电建建筑集团有限公司济南富美路项目经理部

2024 年 11 月 26 日

mailto:1184636781@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T15:52:23+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




